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حضور مشهدی ها در اخ

لیگ برتر پینگ پنگ دختران

لیـگ برتر باشـگاه های نوجوانـان و جوانان 
دختر کشـور بـه میزبانـی اصفهـان برگزار 
خواهـد شـد و آکادمـی پرهـام به عنـوان 
نماینـده مشـهد در ایـن رقابت هـا حاضـر 
می شـود. در لیـگ نوجوانـان و جوانان ۱۳ 
تیـم از سراسـر کشـور شـرکت کرده انـد. 
نگیـن وفایی پـور و فاطمه مجـد، بازیکنان 
رده جوانـان و نیـز یکتـا ادیبیـان و بـاران 
رضایـی  در رده نوجوانـان بـرای آکادمـی 
پرهـام خراسـان بـه میـدان می رونـد. 
اکرم سرشـاد نیـز هدایـت تیم خراسـان را 
برعهـده دارد. امـروز ششـم اسـفند تیم ها 
در سـالن مسـابقات بـه تمریـن خواهنـد 
پرداخـت و از فـردا پنجشـنبه ۷ اسـفند 
مرحلـه گروهـی پیگیـری می شـود. در 
پایـان روز جمعـه پلـی آف برگـزار خواهـد 
شـد و در نهایـت روز شـنبه بـا انجـام 
مرحلـه نیمه نهایـی و فینـال، قهرمـان این 
رقابت هـا مشـخص خواهـد شـد. بـا توجه 
بـه اینکـه تیم هـا در ۳گـروه چهارتیمـی 
دسـته بندی شـده اند، تیم آکادمـی پرهام 
خراسـان در گـروه دوم بـا تیم هـای هیئت 
قزویـن، آکادمـی شـعاری بابـل و بیمـه 
خاورمیانـه داراب هم گـروه  شـده اسـت. 
بایـد  نیـز  مشـهدی  پینگ پنگ بـازان 
پنجشـنبه و جمعـه برابـر حریفـان خـود 
به میـدان برونـد. اولیـن حریف آن هـا تیم 
قزویـن اسـت، سـپس مقابـل دارابی هـا به 
میـدان می رونـد و در نهایـت نیـز حریـف 
تنیس  بـازان بابـل هسـتند.  در صـورت 
قرار  گرفتـن در بیـن ۲ تیم نخسـت جدول 
گـروه دوم، آن هـا می تواننـد بـه مرحلـه 
پلـی آف صعـود کننـد کـه عصـر روز دوم 

رقابت هـا برگـزار می شـود.

طلای قهرمانی 
برای دختر شطرنج باز استان

دختـر شـطرنج باز مشـهدی بـه مسـابقات 
جهانـی و آسـیایی راه یافـت. رقابت هـای 
شـطرنج قهرمانـی کشـور در رده هـای 
سـنی مختلـف برگـزار شـد کـه در ایـن 
رقابت هـا روشـا اکبری موفق شـد با کسـب 
صددرصـد امتیازات در رده سـنی نوجوانان 
زیر ۱۰ سـال به مقام قهرمانی کشـور دست 
یابـد و مـدال طـلای ایـن رده را از آنِ خود 
کند. او بـا این عنوان توانسـت جـواز حضور 
در رقابت هـای بین المللـی را کسـب کنـد.

دیدار دوستانه ایران و سوریه 
در نوروز ۱۴۰۰

روزهای خوش 
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شهرآورد هنرمندان  شبیه 
دلقک بازی بود
پیشکسوت فوتبال درباره حضور علی 
کریمی در انتخابات فدراسیون فوتبال 
و همین طور شرایط استقلال و مسائل  
مختلف  صحبت کرد
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همه به جز این ۲ نفر!
سوای پهلوان و شاکری، ۲۰بازیکن خراسانی حاضر در لیگ برتر بیستم ، نیم فصلی ناموفق را سپری کردند
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اخ پینگ پنگ بازان به قطر سفر کردند

نـدا شهسـواری و شـیما صفایـی، ملی پوشـان تنیس روی میز، 
برای حضور در مسـابقات بین  المللی و انتخابی جهانی المپیک 
امـروز راهـی دوحه قطـر شـدند. حمیـده ایرانمنش سـرمربی 
بانـوان در ایـن رقابت هـا خواهـد بود. تیـم مـردان نیـز آن ها را 
در ایـن مسـابقات همراهـی می کنـد. طبـق برنامـه به محـض 
ورود بـه فـرودگاه دوحـه از اعضـای تیـم تسـت کرونـا گرفتـه 
می شـود و وارد قرنطینـه می شـوند و در صـورت منفی بـودن 
آزمایش هـا وارد مسـابقات خواهنـد شـد. انتخابـی جهانـی 
المپیـک ۲۴تا۲۷ اسـفند بـا حضـور نـدا شهسـواری ، شـیما 
صفایـی برگـزار می شـود و در ادامـه نیـز انتخابـی المپیـک 
در آسـیا ۲۸تـا۳۰ اسـفند برگـزار می شـود کـه ایـن ۲ بانـوی 

ملی پـوش در آن حاضـر می شـوند.

برگزاری مسابقات هندبال ساحلی بانوان

پـس از پایان یافتـن لیـگ برتـر هندبـال بانـوان حالا قرار اسـت 
مسـابقات هندبـال سـاحلی بانـوان از ۱۶ تا ۱۹اسـفند در شـهر 
بندرعبـاس و به صورت باشـگاه ها و دسـتجات آزاد برگزار شـود. 
هیئـت هندبـال اسـتان های هرمـزگان، یـزد، تهـران، کرمـان، 
کیـش، اصفهـان، بوشـهر، زنجـان و چهارمحال و بختیـاری قرار 
اسـت نمایندگان خود در ایـن مسـابقات را اعلام کننـد. هر تیم 
متشـکل از ۱۰ بازیکـن، یـک مربـی و یـک سرپرسـت خواهـد 
بود و هـر باشـگاه بایـد ۳میلیـون تومـان بـرای ورودی رقابت ها 

پرداخـت کند.

قهرمانی نعمتی در دور نخست 
پاراتیروکمان

زهـرا نعمتـی، کمـان دار ایـران در مرحلـه مقدماتـی مسـابقات 
پاراتیرانـدازی با کمان فـزاع امارات در رده نخسـت قـرار گرفت. 
هفتمین دوره مسـابقات پارا تیراندازی بـا کمان فـزاع امارات در 
مرحلـه مقدماتی بـه پایان رسـید که ملی پـوش ایـران به عنوان 
اولـی ایـن دوره دسـت یافـت. نعمتـی در رقابت بـا ۷ ورزشـکار 
دیگر توانسـت با امتیـاز ۶۲۰ عنوان نخسـت این مرحلـه را از آنِ 
خود کنـد و امروز بایـد در مرحلـه حذفی بـا کمـان داری از هند 

دیـدار کند.

بانوان وزنه بردار معلول 
روی تخته می روند

رقابت هـای قهرمانـی کشـور وزنه بـرداری جانبـازان و معلولین 
بانـوان در تهـران برگـزار می شـود. دومیـن دوره رقابت هـای 
قهرمانـی  کشـور وزنه بـرداری بانـوان، یادبـود پهلـوان سـیامند 
رحمان در ۲ رده سـنی جوانان و بزرگ سـالان روز شنبه ۹ اسفند 
در محل فدراسـیون برگـزار خواهد شـد. همه تیم ها باید تسـت 
PCR را ۴۸ سـاعت قبـل از ورود به مسـابقات انجام داده باشـند 
و همراه داشـتن دوربیـن، موبایل و تمامـی لـوازم الکترونیکی در 

سـالن و محوطه برگـزاری مسـابقات ممنوع اسـت.

رویارویی  با  تعقیب کننده
در آخرین بازی نیم فصل لیگ برتر فوتسال، تیم صدرنشین مشهدی به آبادان می رود

در آخرین بازی نیم فصــل اول لیگ برتر 
فوتسال بانوان، مشهدی ها باید در جنوب 
به میدان برونــد. در این ایســتگاه، تیم 
پالایش نفت آبادان حریف شاگردان شریف خواهد 
بود. این تیم اکنــون اصلی ترین رقیب تیم هیئت 
خراســان رضوی در جدول گروه«الف» محسوب 
می شود؛ زیرا آن ها در جدول رده بندی در تعقیب 
صدرنشین هستند و تنها ۲امتیاز فاصله بین این 

۲تیم است.
 نبض تند هیجان در ایستگاه آخر

این بازی برای هر ۲ تیم حیاتی محسوب می شود. 
فاطمه شــریف قطعا می خواهد نیم فصل اول را با 
صدرنشینی به پایان ببرد، همان طور که در طول 
مسابقات جایگاهش در رده نخســت بود؛ اما این 
خطر در بازی آخر آن هــا را تهدید می کند که این 
جایگاه را ازدست بدهند. در صورت شکست یاران 
شریف در آبادان، این تیم پالایش نفت خواهد بود 
که به صدر جدول صعود می کنــد؛ اما برد و حتی 
 تساوی نیز می تواند جایگاه مشهدی ها در رده اول 
را تثبیت کند. البته پالایش نفت آبادان امســال با 
جذب چند بازیکن مؤثر، بر خــلاف ۲ فصل اخیر 
به تیمی سرســخت تبدیل شده است و با پیروزی 
در بازی خانگی برابر مس رفســنجان نشــان داد 
چهره ای در حد و اندازه یــک مدعی دارد. اگر نفت 
آبادان بتواند تیم هیئت خراسان رضوی را شکست 
دهد، می تواند لقب غول کش را به خود اختصاص 
دهد و البته ســالن آبادان تبدیل به خانه عقاب ها 
می شود. از سوی  دیگر باید دید ترکیب اعجاب انگیز 
گل زنان تیم شریف، می تواند انتقام دیگر تیم ها را از 
دروازه این تیم جنوبی بگیرد و گل های زیادی وارد 

دروازه زردپوشان کند یا خیر. این دیدار روز جمعه 
۸اسفند برگزار می شود و به دلیل حساسیت بازی، 
گلاره ناظمی، داور بین المللی، این دیدار را قضاوت 

خواهد کرد.
 برزیلی های مدعی

آبادانی ها از ۵ بازی انجام شده خود، ۴ پیروزی کسب 
کرده اند و تنها یک شکست در کارنامه دارند. مانند 
تیم مشهد، هنوز هیچ باختی به نام آن ها ثبت نشده 
است. هرچند آمار گل های زده کمتری دارند؛ اما 
ثبت تنها ۲ گل خورده در نیم فصل، آمار بســیار 
خوبی برای خط دفاعی تیم اســت. آن ها اکنون با 
۱۳ امتیاز در رده دوم جای دارند و تیم خراســان 
با ۱۵ امتیاز در جایگاه نخســت است. لیگ امسال 
برای تیم فوتسال پالایش نفت آبادان دیرتر از هر 
تیم دیگری آغاز شــد. در هفته اول مسابقات تیم 
نفت آبادان باید به مصاف پارس  آرای شیراز می رفت؛ 
اما با توجه به اینکه تیم  پارس آرا نتوانست به موقع 

مدارک نام نویسی اعضای تیم خود را ثبت کند، در 
بازی هفته اول غایب بود و نتیجه بازی آن ها ۳بر۰ 
به سود حریف یعنی تیم آبادان اعلام شد. شنیده 
می شد مســابقه پارس آرا با نفت آبادان به صورت 
معوقه برگزار شود، اما مسئول سازمان لیگ گفت 
فرصتی بــرای برگزاری مســابقات معوقه ندارند. 
در هفته دوم نیز پالایش نفت با قرعه اســتراحت 
روبه رو بود و به میدان نرفــت و به این ترتیب لیگ 
برای برزیلی ها از هفته سوم آغاز شد. در اولین بازی 
آن ها تیم تازه وارد کیمیای اسفراین را شش تایی 
کردند و اولین امتیاز خود در فصل جدید را به دست 
آوردند. بعد از دختران اسفراینی نوبت به دیگر تیم 
قعرنشین یعنی هیئت اصفهان رسید که پالایش 
نفت آبادان این تیم را با ۱۱ گل شکست داد. اما در 
هفته پنجم لیگ، پالایش نفت بعد از ۲ بازی آسان 
باید برابر قهرمان فصل گذشته یعنی مس رفسنجان 
به میدان می رفت. مسی ها که اولین شکست خود 

را برابر تیم خراســان تجربه کرده بودند، در آبادان 
نیز متحمل یک باخت دیگر شــدند. آبادان موفق 
شد ۲ بر۱ حریف قدرتمند خود را پشت سر بگذارد. 
در این بازی بعد از ۲ هفته کلین شیت، تیم آبادان 
اولین گل فصل را دریافت کرد . اما یک بازی دشوار 
دیگر در هفته ششم در انتظار این تیم بود. نفت بعد 
از ۳ پیروزی، نتوانست حریف رهیاب شود و هر ۲ 
تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند؛ نتیجه ای که 
اصلا برای آبادان مطلوب نبود و آن ها را کمی از تیم 
هیئت خراسان دور کرد. حالا آن ها در بازی آخر این 

فرصت را دارند که صدرنشین شوند.
 آمار خوب شریف در آبادان

هفته گذشته بازیکنانی همچون مهسا ایرانمنش 
و مهدیه محمدزاده نتوانستند برای تیم خراسان 
به میدان بروند؛ زیرا آســیب دیدگی آن ها از هفته 
قبلش بهبود پیدا نکرده بود. فاطمه حسینی، گل زن 
جوان تیم، نیز با وجود مصدومیت زمان زیادی را در 
میدان نبود. با این حال نماینده مشهد این بازی را 
۵ بر۰ با درخشــش ارژنگی و شیربیگی به پیروزی 
رسید. از آنجا که این آخرین بازی نیم فصل خواهد 
بود و پس از آن تیم ها به تعطیلات می روند، شریف 
مشکلی ندارد تا فشار بیشتری به بازیکنانش وارد 
کند تا هر طور شده آبادان را در خانه شکست دهد؛ 
اتفاقی که هنوز تیمی نتوانســته است امسال رقم 
بزند. سال گذشته تیم شریف یک بار در دور رفت و 
در خانه حریف، ۸ بر ۲ پالایش نفت آبادان را شکست 
داده بود و در دور برگشت نیز یک شکست دیگر با 
نتیجه ۶ بر۱ به این تیم تحمیل کرد و در پایان فصل 
نیز نفتی ها با ۱۱ برد و ۱۲ باخت در میانه جدول و 
رده ششم جای گرفتند؛ اما پالایش امسال با سال 
گذشته تفاوت های زیادی کرده است و باید دید با 
این تغییرات حریف تیم خراسان و مدعی قهرمانی 

می شود یا نه. 
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سی و سومین دوره لیگ برتر هندبال مردان، 
یادواره شهید پورجعفری و شانزدهمین دوره 
لیگ برتر هندبال بانوان، یادواره شهدای 
مدافع سلامت با قهرمانی تیم شهید شاملی 
کازرون در بخش مردان و تیم اشتادسازه 

مشهد در بخش بانوان به پایان رسید. این دوره 
از لیگ برتر هندبال تحت تأثیر شیوع ویروس 
کرونا، به صورت متمرکز برگزار شد که در ادامه 
تحلیلی نسبت به این لیگ در بخش زنان و مردان 
خواهیم داشت. لیگ برتر فصل ۱۳۹۹  هندبال 
در بخش مردان با حضور ۱۲ تیم نیروی زمینی 
شهید شاملی کازرون، پرسپولیس بهبهان، 
ذوب آهن اصفهان، پاس ناجای قم، ستارگان 
دشتستان، نفت و گاز گچساران، کیمیا کاشت، 
مس کرمان، فولاد مبارکه سپاهان، زغال سنگ 
طبس، فراز بام خائیز دهدشت و پرواز هوانیروز 
از اواخر آبان آغاز شد و اواخر بهمن  با همین 
تعداد تیم به کار خود پایان داد. لیگ  بانوان نیز 
از ۲۸ آبان با حضور ۸ تیم فولاد مبارکه سپاهان، 

اشتادسازه مشهد...

۱۰

۰۸

شیدا فلاحی کاپیتان 
تیم اشتادسازه، درپی 
خداحافظی از هندبال:

می خواهم 
شیداهای 
بیشتری 
تربیت کنم

کاپیتان تیم ملی هندبال زنان و کاپیتان تیم 
اشتادسازه که روز دوشنبه به  عنوان قهرمانی لیگ 
برتر رسیدند، بعد از بالا بردن جام قهرمانی از دنیای 
یکنی خداحافظی کرد. شیدا فلاحی درباره  باز
خداحافظی اش از دنیای قهرمانی  می گوید: من از 
هر ۲ تیم ملی و باشگاهی خداحافظی کردم. دیگر 
به این نتیجه رسیدم که در عرصه بازیگری خدمتم 
را کرده ام. در نظر دارم شیداهایی شبیه به خودم 
یا حتی بهتر بسازم تا بتوانند به تیم ملی هندبال 
ایران کمک کنند. کاپیتان تیم اشتادسازه ادامه 
می دهد: از چهارده سالگی زمانی که در نونهالان 
بودم، عضو تیم ملی بزرگ سالان شدم. در آن زمان 

تیم ملی در رده های پایه نداشتیم. ۲۰ سال در تیم 
ملی دست به توپ بودم و افتخار کاپیتانی تیم ملی 
را هم دارم که خوشبختانه این موضوع با قهرمانی 
در لیگ به پایان رسید. سعی کردم کارنامه ام از نظر 
مربیگری در بدن سازی و هندبال پر باشد. می خواهم 
بعد از این در بخش مربیگری فعالیت کنم. امیدوارم 
که بتوانم درخشان تر از ۲۰ سال بازیکنی، در پست 
مربیگری خدمت کنم. او در پاسخ به این سؤال 
که چه زمانی تصمیم به خداحافظی گرفته است، 

تصریح می کند: من اول امسال تصمیمم را 
قطعی کرده بودم، حتی اگر تیم هم قهرمان 

نمی شد، باز خداحافظی می کردم.

می شود یا نه. 

۲۰تیم ملی در رده های پایه نداشتیم. ۲۰تیم ملی در رده های پایه نداشتیم. ۲۰ سال در تیم 
ملی دست به توپ بودم و افتخار کاپیتانی تیم ملی 
را هم دارم که خوشبختانه این موضوع با قهرمانی 
در لیگ به پایان رسید. سعی کردم کارنامه ام از نظر 
مربیگری در بدن سازی و هندبال پر باشد. می خواهم 
بعد از این در بخش مربیگری فعالیت کنم. امیدوارم 
 سال بازیکنی، در پست 
مربیگری خدمت کنم. او در پاسخ به این سؤال 
که چه زمانی تصمیم به خداحافظی گرفته است، 

تصریح می کند: من اول امسال تصمیمم را 
قطعی کرده بودم، حتی اگر تیم هم قهرمان 

نمی شد، باز خداحافظی می کردم.

کار آسان پپ و زیدان در اروپا
رئال و منچسترسیتی امشب 

به مصاف شگفتی سازان لیگ قهرمانان می روند

رقابت هــای فوتبال لیــگ قهرمانان اروپا امشــب با برگزاری ۲ مســابقه از 
ساعت ۲۳:۳۰ پیگیری می شود. رئال مادرید به عنوان یکی از تیم های پرافتخار 
حاضر در این بازی ها در غیاب لشکری از بازیکنان مصدوم و محرومش باید در 

خانه آتالانتا بازی کند و شاگردان پپ گواردیولا ...

حمله تند سوارز 
به مهاجمان بارسا

۰۸۰۸

مهاجم اروگوئه ای تیم فوتبال 
اتلتیکومادرید می گوید بیشتر 
بازیکنانی که به بارسا ملحق 
شده اند، در سطح این باشگاه 
نیستند. لوئیس سوارز که در دوران 
حضور شش ساله اش در بارسلونا، 
زوج خطرناکی را ...

۰۹

سبد خريد پرسپوليس 
در دستان گل محمدى

سرمربی سرخ پوشان از طرف مدیرعامل باشگاه اختیار تام خرید و فروش بازیکنان را گرفت

به مهاجمان بارسا

نیستند. لوئیس سوارز که در دوران نیستند. لوئیس سوارز که در دوران 

۰۹

شهرآورد هنرمندان  شبیه شهرآورد هنرمندان  شبیه 

می شود

۰۸

شهرآورد هنرمندان  شبیه شهرآورد هنرمندان  شبیه 

۰۸
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یک لیگ مختصر و مفید
سی و سومین دوره لیگ برتر هندبال مردان، 

یادواره شهید پورجعفری و شانزدهمین دوره 
لیگ برتر هندبال بانوان، یادواره شهدای 
مدافع سلامت با قهرمانی تیم شهید شاملی 
کازرون در بخش مردان و تیم اشتادسازه 

مشهد در بخش بانوان به پایان رسید. این دوره 
از لیگ برتر هندبال تحت تأثیر شیوع ویروس 
کرونا، به صورت متمرکز برگزار شد که در ادامه 
تحلیلی نسبت به این لیگ در بخش زنان و مردان 


